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CP 6136.000 - Suporte completo Movel

Suporte, completo, mével, com perfil de sustentagao CP-XL.

Recursos

Cod. Ref.
Modelo

Escopo de fornecimento

Capacidade de carga (estatica)

Dimensoes

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

CP 6136.000
Movel

Travessa
Rodizios duplos
Perfil de sustentacao

50 kg

Largura: 600 mm
Altura: 1.005 mm
Profundidade: 550 mm

1 unid.

15.815

16.647
73269098
4028177119352

27182604



