

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



CP 6136.000

Suporte completo

Estado: 24/12/2025 (Fonte: rittal.com/br-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



CP 6136.000 - Suporte completo Móvel

Suporte, completo, móvel, com perfil de sustentação CP-XL.



Recursos

Cód. Ref.	CP 6136.000
Modelo	Móvel
Escopo de fornecimento	Travessa Rodízios duplos Perfil de sustentação
Capacidade de carga (estática)	50 kg
Dimensões	Largura: 600 mm Altura: 1.005 mm Profundidade: 550 mm
Emb.	1 unid.
Peso líquido	15.815
Peso bruto	16.647
Número da tarifa alfandegária	73269098
EAN	4028177119352
ECLASS 8.0	27182604